
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

 

Radom 2024 

 

 Radom, 6 lutego 2024 r.                                   

Komisja przetargowa   

Znak pisma: ZP.TP.26.01.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy cz. C. 

 

Dotyczy: postępowania nr ZP.TP.26.01.2024 pn Dostosowanie budynku Powiatowego Urzędu Pracy  

w Radomiu dla potrzeb osób niepełnosprawnych  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana w zakresie  części C 

dotyczącej montażu i dostawy platformy przyschodowej wewnątrz budynku przy ul. ks. A. Łukasika 3  

w Radomiu oferta nr 1 złożona przez: 

Zakład Dźwigowo-Budowlany 

ul. Batorego 30 m 13/14 

26-600 Radom za cenę ofertową brutto: 44.280,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone   

w postępowaniu kryteria oceny ofert; cena, gwarancja jakości  uzyskała liczbę zsumowanych punktów  

- 100 pkt.  

Do niniejszego postępowania przystąpił jeden wykonawca, ocena ofert została przeprowadzona  

wg poniższego:  

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

Zakład Dźwigowo-Budowlany 
ul. Batorego 30 m 13/14 
26-600 Radom Cena ofertowa brutto: 44.280,00 zł ; Gwarancja – 72 miesiące 

Kryterium 

oceny 

Maksymalna 

liczba pkt 

przewidziana w 

SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona na 

podstawie wzoru matematycznego, 

określonego  

w rdz. XIII SWZ  

Łączna punktacja  

oraz miejsce w rankingu 

złożonych ofert 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


   

2 

 

 

  

 

Cena 

ofertowa   

brutto 

 

60 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  60 pkt 

                          C of. bad.  

C = 44.280,00 zł  /44.280,00 zł x 60 pkt 

C = 60pkt 

100 pkt  

1 miejsce w rankingu ofert 

Gwarancja  40 pkt 
Wykonawca zaproponował gwarancje 
jakości  72 miesiące otrzymał 40 pkt  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym wykonawcą zostanie zawarta na warunkach 

określonych we wzorze, w terminach określonych w art. 308 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

(-) Sebastian Murawski 

Dyrektor Powiatowego Urzędu  

w Radomiu 

  

 

Sprawę prowadzi: Komisja przetargowa    


